
 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn tổ công tác Thư viện, thiết bị năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG 

 Căn cứ thông tư số 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22/11/2022 về việc ban 

hành Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông; 

 Căn cứ Quyết định số 41/2000/QĐ-BGDĐT ngày 07/09/2000 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thiết bị giáo dục trong trường 

mầm non, trường phổ thông; 

          Căn cứ vào Thông tư 37/2021/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021 của Bộ giáo 

dục và Đào tạo ban hành Danh mục thiết bị dạy học tối thiểu cấp tiểu học; 

Căn cứ các quyết định về công tác nhân sự của trường tiểu học An Hồng 

năm học 2025 - 2026; 

Xét đề nghị của bà Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học An Hồng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Kiện toàn tổ công tác Thư viện, thiết bị trường Tiểu học An Hồng 

(Danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Tổ công tác Thư viện, thiết bị có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ 

chức triển khai thực hiện các hoạt động công tác Thư viện, thiết bị trong nhà 

trường năm học 2025-2026. 

 Điều 3. Các Ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.    

          Quyết định có hiệu vực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Đỗ Thị Thanh Đượm 

 

 

 

UBND  PHƯỜNG HỒNG AN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG 
 

 

Số:       /QĐ-THAH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 Hồng An, ngày    tháng  8  năm 2025 

 



DANH SÁCH  

Tổ công tác thư viện thiết bị 

(Kèm theo QĐ số      /QĐ-THAH ngày     tháng  08  năm 2025 của Hiệu trưởng) 

 

1. Cán bộ, giáo viên 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Trần Thị Bình Phó Hiệu trưởng Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thu Hiền Giáo viên Tổ phó 

3 Đặng Thị Hồng Kế toán Thành viên 

4 Nguyễn Thị Ngọc Ánh GV. TPT Đội Thành viên 

5 Nguyễn Thị Duyên  Giáo viên Thành viên 

6 Nguyễn Thị Tâm Tổ trưởng tổ 1 Thành viên 

7 Mai Thị Lan Hương Tổ trưởng tổ 2 Thành viên 

8 Đỗ Thị Lan Anh Tổ trưởng tổ 3 Thành viên 

9 Lê Thị Duyên Tổ trưởng tổ 5 Thành viên 

10 Trần Thị Trang Tổ trưởng tổ 6 Thành viên 

* Danh sách có 10 người. 

 

2. Học sinh 

STT Họ và tên Chức vụ Lớp Nhiệm vụ 

1 Trần Nguyễn Minh Châu Học sinh 1A1 Cộng tác viên 

2 Lê Như Mai Học sinh 1A2 Cộng tác viên 

3 Vũ Trà My Học sinh 1A3 Cộng tác viên 

4 Nguyễn Hồng Hà Học sinh 1A4 Cộng tác viên 

5 Đồng Hương Giang Học sinh 1A5 Cộng tác viên 

6 Trương Tú Anh Học sinh 1A6 Cộng tác viên 

7 Cáp Hà Trang Học sinh 2A1 Cộng tác viên 

8 Nguyễn Ngọc Tường Minh Học sinh 2A2 Cộng tác viên 

9 Lê Hoàng Dương Học sinh 2A3 Cộng tác viên 

10 Ngô Minh Trúc Học sinh 2A4 Cộng tác viên 

11 Đoàn Quang Đạt Học sinh 2A5 Cộng tác viên 



12 Hoàng Minh Nhật Học sinh 2A6 Cộng tác viên 

13 Nguyễn Bảo Ngọc Học sinh 3A1 Cộng tác viên 

14 Trương Tất Thành An Học sinh 3A2 Cộng tác viên 

15 Nguyễn Linh Đan Học sinh 3A3 Cộng tác viên 

16 Lê Tường Khang Học sinh 3A4 Cộng tác viên 

17 Lê Tường Quân Học sinh 3A5 Cộng tác viên 

18 Vũ Xuân Tiệp Học sinh 3A6 Cộng tác viên 

19 Phạm Tiến Dũng Học sinh 4A1 Cộng tác viên 

20 Nguyễn Anh Thư Học sinh 4A2 Cộng tác viên 

21 Lê Hoàng Nam Học sinh 4A3 Cộng tác viên 

22 Trần Tiến Đạt Học sinh 4A4 Cộng tác viên 

23 Phạm Nguyễn Quỳnh Phương Học sinh 4A5 Cộng tác viên 

24 Nguyễn Anh Thư Học sinh 4A6 Cộng tác viên 

25 Vũ Hải Yến Học sinh 4A7 Cộng tác viên 

26 Mai Vũ Minh Anh Học sinh 5A1 Cộng tác viên 

27 Trương Khánh Ngọc Học sinh 5A2 Cộng tác viên 

28 Nguyễn Phương Anh Học sinh 5A3 Cộng tác viên 

29 Ngô Phương Uyên Học sinh 5A4 Cộng tác viên 

30 Nguyễn Đức Huy Học sinh 5A5 Cộng tác viên 

31 Lê Anh Thư Học sinh 5A6 Cộng tác viên 

32 Dương Vũ Minh Anh Học sinh 5A7 Cộng tác viên 

* Danh sách có 32 người. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ  

Các thành viên Tổ công tác thư viện, thiết bị 

Năm học 2025 - 2026 

(Kèm theo QĐ số      /QĐ-THAH ngày     tháng  08  năm 2025 của Hiệu trưởng) 

 

Căn cứ Quyết định số     /QĐ-THAH ngày    tháng 8 năm 2025 về việc 

thành lập tổ công tác thư viện, thiết bị trường Tiểu học An Hồng. 

  Xét khả năng năng lực của từng thành viên tổ công tác, trường Tiểu học 

An Hồng phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên như sau: 

1. Đ/c Trần Thị Bình: Phó Hiệu trưởng-Tổ trưởng phụ trách chỉ đạo chung 

tổ công tác thư viện, thiết bị; giám sát, kiểm tra các hoạt động của tổ. 

  2. Đ/c Nguyễn Thu Hiền: Giáo viên buổi 2 kiêm nhiệm công tác quản lí 

hoạt động thư viện, thiết bị: chịu trách nhiệm phần nghiệp vụ thư viện, mọi 

hoạt động của công tác TVTB (cập nhật các loại hồ sơ sổ sách, kiểm kê báo cáo 

tình hình kho sách và các hoạt động thư viện; làm báo cáo khi có yêu cầu của 

nhà trường và cấp trên yêu cầu); tổ chức các hoạt động tại thư viện; phát hành 

các loại sách báo trong thư viện; tham mưu với Hiệu trưởng mua sắm tu bổ các 

trang thiết bị dùng trong thư viện. Phối hợp cùng đồng chí Đỗ Thị Lan Anh cập 

nhật, phát triển và hướng dẫn hoạt động thư viện số cho giáo viên, học sinh. 

3. Đồng chí Đỗ Thị Lan Anh: Tổ trưởng tổ 3: Thực hiện nhiệm vụ phát 

triển thư viện số theo phần mềm; cập nhật các loại sách, báo, tài liệu, ấn phẩm, 

kho học liệu, …; hướng dẫn giáo viên, học sinh sử dụng thư viện số; theo dõi, 

đánh giá tình hình khai thác thư viện số của giáo viên, học sinh, kịp thời báo cáo 

Ban Giám hiệu; đề xuất biện pháp cải tiến thư viện số phù hợp tình hình thực tế. 

4. Đ/c Nguyễn Thị Duyên: Phối kết hợp cùng đ/c Nguyễn Thu Hiền thực 

hiện tốt các nhiệm vụ trên; tham gia xây dựng nội dung giới thiệu sách, báo, tài 

liệu theo chủ đề, chủ điểm, sách, báo, tài liệu mới; tham gia phát động phong 

trào quyên góp sách để xây dựng kho sách; tổ chức phong trào đọc sách, các dự 

án sách. 

5. Các đồng chí khối trưởng, tổ trưởng: Triển khai nội dung các cuộc họp 

về hoạt động thư viện, thiết bị đến giáo viên trong tổ, giám sát các công tác hoạt 

động TVTB, động viên nhắc nhở giáo viên tích cực khai thác tài liệu sách báo 

trong thư viện, tham gia, hưởng ứng và phát động học sinh tham gia hưởng ứng 

các phong trào đọc sách do thư viện và tổ chức Đội phát động.    

6. 32 em học sinh đại diện các lớp: Làm cộng tác viên hỗ trợ hoạt động 

thư viện, thiết bị (sắp xếp sách, tài liệu, vệ sinh phòng thư viện thiết bị, dán tem 

sách, tuyên truyền phong trào đọc sách, … .) 


		2025-11-26T09:42:47+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Thanh Đượm <dothanhduom.thaho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-26T10:04:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-26T10:04:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-26T10:04:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-26T10:04:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-26T10:04:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-26T10:04:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-26T10:04:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-26T10:04:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-26T10:04:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




